
 

 

Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение Морткинская  средняя  

общеобразовательная  школа 

 

ПРИКАЗ 

 

03 апреля  2019 года                                                         № 224 - од  

пгт. Мортка  

 

 

О внесении изменений  в Положение об установлении  

системы оплаты труда работников муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения Морткинская  

средняя общеобразовательная школа, утвержденного  

приказом директора школы от 1 декабря 2017 года №725-од 

 

В связи с внесенными изменениями в штатное расписание на 2018-2019 учебный год, 

в соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В строке с порядковым номером 2  таблицы 2 раздела 2 наименования должностей 

«специалист по кадрам» и «программист» заменить наименованиями «инспектор 

по кадрам» и «техник-программист». 

2. Пункт 24 раздела 2 дополнить вторым абзацем следующего содержания: 

«Размер коэффициента специфики работы для рабочих указан в таблице 11 

настоящего Положения.» 

3. Раздел 2 дополнить таблицей 11 следующего содержания: 

«Таблица 11 

 

Размер коэффициента специфики работы рабочих 

 

№ п/п Типы образовательных организаций, виды деятельности  

работников 

Размер 

коэффициента 

специфики 

работы 

1 2 3 

Рабочие всех типов организаций 

1.1. Водитель автомобиля, занятый перевозкой обучающихся (детей, 

воспитанников) 

0,25 

4. Пункт 1 приказа вступает в силу и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 14 февраля 2019 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

М.П.     Директор    О.Г. Мурашина   

 

 

 

 

 
В дело № 01 – 22  


		2023-05-26T14:35:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОРТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




